วิงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาจวก - ดอน

ยาง ระหว่าง กม.๘๓+๖๐๕ - กม.๘๖+๗๓๘ ระยะทาง ๓.๑๓๓ กม. ปริมาณงาน ๖๕,๘๕๕ ตร.ม. จำนวน ๗ รายการ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มุคตารีก่อสร้าง เอ็ม.ซี. (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

อำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์ 

(นายอำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘

รักษาราชการแทน